СОВЕТ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.07.2023 год                                                                                 №  108/1

с. Перевесинка

Об отпуске  главы

Перевесинского МО Найда М.А.
  Руководствуясь Уставом Перевесинского муниципального образования Совет Перевесинского муниципального образования РЕШИЛ:

Предоставить отпуск главе муниципального образования Найда Максиму Александровичу за рабочий период с 17 сентября 2022 по 16 сентября  2023 на 14 календарных дней с  07.08.2023г  по 20.08.2023 года
Глава Перевесинского

муниципального образования                                            М.А.Найда.

Секретарь                                                                             М.В.Колесникова.